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PA3OBATENBHOE YYPEXAEHVE "LIEHTP PA3BUTUA

CchopmupoBaHo YypexpaeHuem - MYHULIMMATTBHOE OOWKONbHOE OBPA3OBATEJNIbHOE YUPEXAEHWE "UEHTP
PA3SBUTUA PEBEHKA - QETCKAN cAQ"
WHH 4712013617
Krn 471201001
OTYET OB UCMONHEHWA BIOKETA |
MABHOIO PACTMOPAAUTENSA, PACMNOPAOUTENA, MONYYATENA
BIOMKETHbLIX CPEACTB, MABHOIO AAMUHWCTPATOPA, AAMUHUCTRATOPA
VCTOUHUKOB ®UHAHCUPOBAHNA LEGVLIMTA BIOIDKETA, MABHOIO
AOMUHWCTPATOPA, AOMUHUCTPATOPA [OXONO0B BIOMKETA|
Ha 01 sHBapsa 2024 r.
i KOAbl
‘; ®opma no OKY[ |0503127
| [ara |01.01.2024
masHbiA  pacnopapuTenb, —pacrnopaautens,
nonyuatens GHAXETHbIX CPeACTs, rnasHbIN
aAMWHWACTPATOP,  AAMUHWUCTPATOP  AOXO0A0B
Gropxera, rnaBHbIV afMUHUCTPaATOP,
aAMUHUCTPATOP MCTOYHWKOB (DUHAHCUPOBAHUA MYHULIMNANBHOE AOLWKONbHOE OBPA3OBATENBHOE i
AedhuumTa GroppkeTa YUPEXKAEHME "LIEHTP PASBUTUSA PEBEHKA - AETCKWN CAL® no OKNO |42556214
BromkeT MpUo3epPCKOro MyHLMNANBHOTO paitoHa JIeHUHTPaAckov Inasa no BK |908
Haumenosanue Gl0AXeTa 600y no OKTMO (41639444101
|
MepnoguyHOCTL: rogoeas i
no OKEMW |383
Epvnuua uamepenns: pyo
1. Doxoabl 6romkeTa
Kog aoxopa no [YTeepxae /bnanpeto
HHbI€] -
HanmeHoBaHue nokasartens CTKOOF:( y BlomkeTHOW | GlopxeTHble yepes yepes HeucnonHeHHbIe|
POKM naccudmkaLmm| HasHadeHns hnHaHcoBbIe| GaHKOBCKNE [HeKaccoBbie|  UTOro HagHa4eHna
opraHbl cyera onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
[oxoae! GiopxeTa, BCero 010 X 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00
B TOM 4ucne:
2. Pacxofab! Brogxera i
K PR VraepxgeHisi  TMMTLI VCMONHeHo | HeucnonHerHbie HasHaveHns
Hi‘g“:s::::::e cf (:ﬁm BrOMKETHON GlomkeTHble | BlomkeThbix | EPS3 uepes i no naumuTam
P! KnaccucMKaLu HasHaueHMS oGasaTenbcTePUHAHCOBbIE HaHKOBCKME [HeKaccoBbie| WUTOro no BIO@KETHBIX
opraHb! cueta onepatuu acCUrHOBaHUAMPOS3ATENLCTB|
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1"
Pacxopp! 25348 25 584 | 25 584
BloaxeTa, BCero 200 X 422 100,00 372,78 061,57 0,00 0,00 061,57 28 656,24 157 754,97
B TOM uYncne: !
boHp onnatbl 201.1[90807010140122060111 0,00 2039 139,87{2 039 139,87 0,00 0,00 2039 0,00 0,00
TpyAa 139,87
yupexaeHni
Mpovas sakynka 201.10/9080701014017 1350244 0,00 403 238,80 | 403 238,80 0,00 0,00 403 0,00 0,00
ToBapos, pabor 238,80
v ycnyr




Mpoyas 3akynka
ToBapos, paboT
v yenyr

201.11/9080701014055484024

0,00

715 789,48

715 789,48

0,00

715
789,48

0,00

0,00

Mpovas 3akynka
ToBApOB, paboTt
nycnyr

001.12/90807090140842600244

0,00

39 990,00

39 990,00

0,00

39

0,00
‘ 990,00

0,00

Mocobus,
KoMMeHcaumu,
Mepbl coupanbHoM
noaAepPXKN

1o nyGnuyHLIM
HOpPMATNBHbIM
obssaTenbcTBaM

£01.13(90810040140171360313

422 100,00

0,00

393 443,76

0,00

393
443,76

28 656,24

WHble BbiNnaThb! 201.2
nepcoxarny
yUpeXAeHUn,

3@ UCKNIOYEHUEM
choHaa onnatbl

TpyAa

90807010140122060112

0,00

18 708,50

18 708,50

0,00

18
708,50

0,00

0,00

0,00

BaHocs! 201.3
no obszarensHoOMy
coupanbHomy
CTpaxoBaHuio

Ha Bbinnathl

no onnare Tpyaa
paboTHWKOB

1 UHble BbINNaTbl
paboTHuKam
yupexaeHun

90807010140122060119

0,00

615 820,65

615 820,65

0,00

615
820,65

0,00

0,00

0,00

Mpouas 3akynka 201.4
Tosapos, paboT

nycnyr

90807010140122060244

0,00

4 922 054,52 |4 764 299,55

0,00

4764
299,55

0,00

0,00

157 754,97

3akynka 201.5
BHEPreTUHecKnX

pecypcos

90807010140122060247

0,00

1632718,68(1 632 718,68

0,00

1632
718,68

0,00

0,00

0,00

Ynnata Hanora 201.6
Ha UMyLEecTBO
opraHuaauui
1 3eMenbHOro

Hanora

90807010140122060851

0,00

278 145,00

278 145,00

0,00

278
145,00

0,00

0,00

Mpouas 3akynka 201.7
ToBapos, pabor

u ycnyr

90807010140142600244

0,00

495 000,00

495 000,00

0,00

496
000,00

0,00

0,00

DoHA onnarbl 201.8
TpyAa

yupexaeHui

90807010140171350111

0,00 10910

290,24

10910
290,24

0,00

10 910
290,24

0,00

0,00

BaHochbl

no o6szarensHoOMy
coumnanbHoMy
CTpaxoBaHuio

Ha Bbinnarbl

no onnare Tpyaa
paboTHUKOB

1 UHbIE BbINNATbI
paboTHukam
yupexaeHu

201.9

90807010140171350119)

0,00

3277 477,04 (3 277 477,04

0,00

0,00 3277

477,04

0,00

Peaynurat
UCMONHEHUS
Bropxera
(peduunt/

npogruuT) 450 X

-25 584
061,57

0,00

-25 584
061,57

|
0,00

3, ICTOYHMKM huHaHcupoBanua aeduuuta 6romi(e1"a

HaumeHoBaHue nokasarens

Kon
lcTpOKM

Koa uctouHunka
chuHaHCUpOBaHUSA
no GHMKETHON
Knaccugukaymu

IYTBEPXAEHHbI
BropKeTHbIE
HasHaveHus

WicnonHeHo

yepes

opraHbl

IhuHaHcoBble| BaHkoBCkue

yepes
HeKaccoBble
cyeta onepauuu

uToro

HeucnonHeHHs!
HagHaveHus

|

1

3

4 5

6 | 7

McTouHMKA (huHaHCHpoBaHus aeduuura
Blopxerta - BCEro

500

X

25 584

0,00 061,57

0,00 0,00

25 584
061,57

0,00

B TOM “ucne:

WCTOUHUKU BHYTPEHHETO (hMHAHCUPOBaHNA
Broaxera

520

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

U3 HUX!

WUCTOUHMKM BHELIHEro huHaHcMpoBaHus
GropkeTa

620

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

N3 HUX:




MameHeHue oCTaTKoB CpeacTs 700 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00

yBenuuermre ocTaTkoB CPeACTB, BCero 710 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X

yMeHbLUEHNe 0CTaTKoB CPeACTB, BCero 720 0,00 X 0.00" 0,00 0,00 X

25 584 ! 25 584

ViamMeHeHne OCTaTKoB Mo pacyeram 800 X X 061,57 0,00 0,00 061,57 X

U3MEHeH1e OCTaTKoB Mo pacyeTam ¢ opraHamu, 25 584 25 584

opraHusyloLmMy ucnonHeHne BlomkeTa 810 X X 061,57 0,00 X 061,57 X
U3 HUAX:

yBenuieHne cHeTos pacieTos (nebetosbIn 811 X X 0,00 0,00 X 0,00 X

ocTartok cyeta 121002000) 1

yMeHbLUEHNe CHETOB pacieTos (kpenuToBbLIA 812 X X 25 584 0,00" X 25 584 X

ocTartok cyeta 130405000) 061,57 i 061,57

VI3MEeHEHNe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam 820 X X X 0,00 0,00 0,00 X
B TOM yucne:

yBenuueHue oCTaTkos Mo BHYTPEHHUM pacyetam | 821 X X X 0,00 0,00 0,00 X

yMeHbLLIEeHNEe 0CTATKOB NO BHYTPEHHNM 822 X X X 0,00, 0,00 0,00

pacuetam i

Mokpoeckas ExarepuHa
PykosoauTent AnekcarapoBHa MnasHbIvt Byxrantep

PykosoauTent (huHaHcoBO-
IKOHOMMUECKON CryXObl

[ara cornacosaHuvis 29.01.2024

3aKpbiTh Nevarb




